
 
Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

  13.02.2020 г.                                            с. Усть-Ишим                                                     № 42 

 

Об утверждении Положения  о порядке формирования кадрового  резерва и 
организации работы с кадровым резервом образовательных организаций  

Усть-Ишимского муниципального района  Омской области 
  

Руководствуясь Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ, Положением о Комитете образования Администрации Усть-
Ишимского муниципального района Омской области, Положением о порядке 
формирования кадрового резерва и организации работы с кадровым резервом системы 
образования  Усть-Ишимского муниципального района Омской области. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования кадрового резерва и 

организации работы с кадровым резервом системы образования Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Комитета  

Образования Администрации  

Усть-Ишимского МР                                                                                      Т.В. Моржевилова 

 

 

 

 

 

 

 

 


